
Dodatok č.3 
k zmluve o prenájme č. 212 2017 

Zmluvné 

[mateľ: 
Názov: s.r.o. 

úrad 
Okružná 32 

080 01 Prešov 
71 

„Vladimír Jánošík 
3 
2020518467 
5K2020518467 

Prešov OU 
sro 

Islo 708-9443 
a.s. H a.S. 
7500 0000 0040 0858 1741 i 0200 0000 0000 8972 

1 772 45 05 elefón. 1/4868 11 62 
1 772497 1/488 11 70 

.sk .sk 
ík: Slávka “ pracovník: . Jozefína Tomašková 

   
Špecifikácia zmluvného zariadenia 
  

  

  

  

        
      

      

Model: | Konica Minolta Bizhub C308 Výrobné číslo: ArPY 021201905 Príslušenstvo: DF7O4 - aut.podávač originálov Výrobné číslo: - 
DK510 - stolík na kolieskach Výrobné číslo: - 
Čitačka bezkontaktných kariet Výrobné číslo: - 
Scanflow Enterprise 5000 OCR/meslac Výrobné číslo: - Umiestnenie zmluvného zariadenia: Mestský úrad Lipany, Krivianska 1 

Pracovný čas: 087.167 
Počiatočný stav počítadiel: čiernobiele 793. 992 | farebné | ELA A ]   
  

Tento dodatok upravuje predlženie časovej platnosti trvania pôvodnej zmluvy z pôvodného termínu 31.03.2025 na termín 31.3.2026. Všetky ostatné podmienky zmluvy ako aj Všeobecné podmienky prenájmu, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy, zostávajú nezmenené. Na dôkaz súhlasu s obsahom dodatku pripájajú 
- zmluvné strany svoje vlastnoručné podpisy. 

V Prešove: . 28.3.2025


